Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Ostrzeszow, 16.06.2020 r.
Sp. Z 0. 0.

Al. Wolnosci 4

63-500 Ostrzeszow

ZAPYTANIA 1 WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o nazwie:
Sukcesywne dostawy materialéw opatrunkowych, rekawic dla OCZ w Ostrzeszowie
w okresie 12 miesigcy - nr sprawy: OCZ-ZP-3/2020

Pytanie nr 1
Pakiet 1, poz. 10-13
Czy zamawiajacy dopusci kompresy 30 g?

Odpowiedz nr 1
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 1, poz. 10-13,29
Czy zamawiajgcy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 14-16

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujgcg wykonang z przedzy poliestrowej
100%, gdyz wiékna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate,
gnioty si¢ oraz elektryzuja, co wplywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

OdpowiedZ nr 3
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, poz. 1-2,10-18,29

Czy zamawiajgey wydzieli poz.1-2, 10-18,29 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty,
a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiagniecie oszczgdnosci i wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz nr 4
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, poz. 29

Czy zamawiajgcy dopusei serwetg 4 warstwowa, 17 nitkows, z nitkg RTG i tasiemks, o
wymiarach 45 ¢cm x 45 cm, pakowang indywidualnie , sterylng?
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OdpowiedZ nr S
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. STWZ:

Czy w zwigzku z zaistniala sytuacjg epidemiologiczng W Polsce i coraz wigkszym ryzykiem
zwigzanym z brakiem mozliwosci dostarczenia dokumentow do postgpowan przetargowych w
formie papierowej, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane sposobu skladania ofert na
forme elektroniczna — dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem
elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy © wskazanie
sposobu przekazania dokumentéw w formie elektroniczne).

Pragniemy zauwazy¢, z¢ komunikacja elektroniczna jest réwniez zalecana przez
Urzad Zamowien Publicznych: "W obecne] sytuacji zagrozenia epidemicznego Urzad
7Zamowien Publicznych zachgca zamawiajacych do komunikowania si¢ Z wykonawcami za
pomocg Srodkow komunikacji elektroniczne; rowniez w postepowaniach o udzielenie
zaméwienia publicznego 0 wartodci ponizej progow unijnych.

Urzad Zaméwien Publicznych zaleca, aby komunikacja elekironiczng objaé wszelka
korespondencje wystepujaca W postepowaniu, w tym skladanie ofert, wnioskéw o©
dopuszezenie do udzialu w postepowaniu, oswiadezen, a takze dokumentow. Przypominamy
jednak, ze oferty, whioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu oraz o$wiadczenie, 0
ktérym mowa w art. 25a skladane w postaci elektronicznej nalezy opatrzeé kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.

Pragniemy roéwniez zwrocié Pafstwa uwagg, Z€ zastosowanie komunikacii
elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed wszczeciem postgpowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego, ale takze w jego trakcie. Zamawiajacy bowiem uprawniony jest na
gruncie art, 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ki6rych niewatpliwie
nalezy obecna sytuacja zagrozenia epidemicznego - przed uplywem terminu skiadania ofert
do zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, W tym sposobu komunikacii
w postgpowaniu. Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej, a takze dokonuje zmiany ogloszenia o zaméwienin w Biuletynie Zaméwierl
Publicznych. Zmiana sposobu komunikacjii w postgpowaniu powoduje, iz zamawiajacy
wydiuza odpowiednio termin sktadania ofert, zapewniajac tym samym wykonawcom
dodatkowy czas na dostosowanie sie do nowej sytuacji."

OdpowiedZ nr 6
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, poz. 30:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie setonu z gazy 17 nitkowej, 4 warstwowego,
niesterylnego w rozmiarze 2mx7,5cm z nitka RTG, w op. 2'36 sztuk? Cena zostanie podana
za jedng sztukg setonu.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8
Pakiet 1, poz. 31:

Czy Zamawiajacy miat na mysli siatke o szerokosdei 10 — 13,5¢m, co odpowiada rozmiarowi
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ar 10 na biodro, brzuch?

OdpowiedZ nr 8
Tak, winno by¢ nr 10,

Pytanie nr 9
Pakiet 1, poz. 39:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty 100% baweinianej?

OdpowiedZ nr 9
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Czy Zamawigjacy zgadza sig aby w § 10 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujace]
(lub podobnej) tresei: _Przed rozwigzaniem umowy 7amawiajgcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem Uumowy Zamawiajgcy wezwatl wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnie] zmobilizuje wykonaweg do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli uniknaé rozwigzania umowy, a tym samym unikngé skutkdw
rozwigzania umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz nr 10
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilodci?

Odpowiedz nr 11
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz nr 12
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o minimalnej wadze 3,37g7

Odpowiedz nr 13
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 1, pozycja 8-9
Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie

naszej firmie konkurencyjnej oferty.
b
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Odpowiedz nr 14
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Pakiet 1, pozycja 13
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 30g/m2?

Qdpowiedz nr 15
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Pakiet 1, pozycja 19-21
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut?

Odpowiedz nr 16
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm pakowany
a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

OdpowiedZ nr 17
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Pakiet 1, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz nr 19
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Pakiet 1, pozycja 31
Czy Zamawiajacy dopusci siatke elastyczna o szerokosci 65-135mm w stanie swobodnym?

Odpowiedz nr 19
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 20
Pakiet 1, pozycja 32
Czy Zamawiajacy dopusci siatke elastyczng o szerokosei 50-95mm w stanie swobodnym?

Odpowiedz nr 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 1, pozycja 33
Czy Zamawiajacy dopusci siatke elastyczng o szerokodci 25-45mm w stanie swobodnym?
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Odpowiedz nr 21
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22
Pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiajacy dopusci siatke elastyczna o szerokosci 40-65mm w stanie swobodnym?

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Pakiet 1, pozycja 37
Czy Zamawiajacy dopuscitufery pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

OdpowiedzZ nr 23
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24, dot. Pakiet 2 — Re¢kawice Diagnostyczne — lateksowe i nitrylowe, poz. 4-7
Zwracamy sic do Zamawiajacego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w
pozycji rekawic o lepszym poziomie AQL 0.65, gwarantujgcym wyzszg jako$¢ produktu.
Nizszy poziom AQL - oznacza mniejszg ilos¢ wadliwych wyrobéw w przebadanej seril.
Jednoczesnie zapewniamy, iz wszystkie pozostate parametry pozostaja zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 24
Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 25, dot. Pakiet 2 — Regkawice Diagnostyczne — lateksowe i nitrylowe, poz. 4-7
Zwracamy si¢ z progba o odstapienie od wymogu Certyfikatu Jednostki Notyfikowanej na
potwierdzenie zgodnosei z norma EN 455 i zaakceptowanie raportu z badar producenta lub
deklaracji zgodnosci na potwierdzenie zgodnoscei z normg EN 455.

Nalezy zaznaczyé, ze to producent jest podmiotem uprawnionym do przeprowadzania badaf
zgodnoéci z norma EN 455 dla kazdej wyprodukowanej serii rekawic bgdacych wyrobem
medyczuym. Po przeprowadzeniu badafi producent wystawia raport z badati i odpowiednig
deklaracje zgodnoscel.

Odpowiedz nr 25
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 26, dot. Pakiet 2 — Rgkawice Diagnostyczne — lateksowe i nitrylowe, poz. 15-17
Zwracamy do Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach
rekawic o lepszym poziomie AQL1.0, gwarantujgcym wyzszg jakos¢ produktu, dostepnych w
opakowaniach a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilodci. Jednoczesnie
zapewniamy, iz rekawice spelniajg wszystkie pozostate wymagania okreslone w SIWZ.

OdpowiedzZ nr 26
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgods.

Pytanie 27, dot. Pakiet 2— Rekawice Chirurgiczne pudrowane - poz. 1-5
Zwracamy do Zamawiajacego z prosbg o potwierdzenie, iz okreélajac grubosé scianki na
palcu 0,23 mm miat na my$li warto$¢ minimalng .
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OdpowiedZ nr 24
Tak, winno by¢ grubosé scianki na palcu minimum 0,23 mm.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U.
z 2019 poz. 1843 z pdin. zm.)

Prezes Zarzadu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. Z 0.0.




